'@,i'
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" Í220, ÜE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

NOMEIA MEMBROS DÁ COMISSÃO
DE AVALTAÇÃO DO DESEMPENTTO

PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que ltre confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 74412020 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação:

RE§OLVE:

ArL 10. Nomear os memhros da Comissão de Âvaliação do Desempenho

Profissional do Magistério, conforme segue:

Secretaria Municipal de Educação e Desporto:

a) Ana Ester Dutra Ferreira - Titular;

b) Cricia Rogéria de Souza Martins - Suplente.

Pedagogo escolhido pela Direção das Escolas:

a) Cintia Kleinhans Gentil - Titular

b) Melania Tormes Echevenguá - Suplente.

Sindicato dos professores:

a) Nilson Duarte Rocha - Titular;

b) Quelen Pereira Pinheiro - Titular;

c) Maria Tulia Mendes Arence * Suplente.

Diretar da Escola onde o professor atua:

a) Gilnara Quadro,{raújo Picanço - EMEB Lauro Ribeiro;

b) Adriana Antunes Rauback * EMEF Gal. Antonio de

PREFEITURA MUNICIPAI, DE

'AGUARÃO

c) Maria Emília da Siiva Garcia - EMEF Ma1. Castelc Branco;

d) Mara Regina Centeno Silveira Vergara - EMEF Prof. Ceni Soares Dias;

e) Flavio Fagundes Pacheco - EMEF Prof. Femando Corrêa Ribas;

f) RobertaNunes Medeiros - EMEF Manoel Fereira Vargas;

g) Elisete Sena de Oliveira Eshemera- EMEF Marcílio Dias;

h) Janete Teixeira Araújo - EMEF Padre Pagliani;

Art. 20. Esta Portaria entra em vigora na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de setembro
do ano de dois mil e vinte e um (202i).

Marcel Telis
Prefeito

Registre-se e

..;7

t* ;#offiiu.lru
Secretária de Administração
B,dC/

'', l',t ':'' .,...*ry'